1.59.

591.95

DE  
ANIMALIBVS SCYTHICIS  
APVD PLINIVM

---

CONSENTIENTE

AMPLISSIMO PHILOSOPHORVM ORDINE

XIV  
DIE XVI. IVLII MDCCCLXXXI.

*PRO SYMMIS IN PHILOSOPHIA HONORIBVS*

DISPV TABIT

BLASIVS MERREM

BREMANVS.

GOETTINGAE,

TYPIS HENNINGII MARTINI GRAPE, ACAD. TYPOGR.

Charles Richardson  
Apr. 11, 1904

DE  
ANIMALIBVS SCYTHICIS APVD PLINIVM

---

Veterum de historia naturali scriptorum libros, quamvis eorum magna pars aut incertis, aut fabulose ornatis narrationibus repleta sit, nihilominus tamen ad cognoscendas eas mutationes, quae variorum animalium habitacula, viuendique rationem et instinctus spectant, et utiles et cuicunque naturalis historiae cultori necessarios esse, nemo vñquam negare poterit, qui eos plane intelligere et recta de iis iudicia ferre valet. Inter alia multa, quae omnia hic commemorare alienum foret, ex illis discimus, animalia regiones, per institutam agrorum culturam, aut per auctam hominum multitudinem, sibi inhabiles redditas, reliquise, in campis degentia sylvas petiisse, et quae secura ante atque ferocia erant, tunc timida fugaciaque facta esse. In illis quoque multorum, a nostri etiam aevi scriptoribus repperitorum errorum semina latent, multaque aut neglecta aut oblitera apparent, vt ideo nobis saepe incitamenta iniicere possint, naturalia acriori quam solet studio summaque diligentia perscrutandi. Quibus permotus, non ineptum fore mihi visum est, locum quendam Zoologi antiqui illustrare, eiusque explicationem Dissertationis inauguralis loco exhibere: plures eiusdem argumenti commentationes, quas in posterum pro viribus meis elaboratissimas atque absolutissimas reddere, et omni qua decet cum modestia proferre in animum induxi, eruditorum fauor et comprehensio aut elicet aut opprimet.

Locus, quem mihi hunc in finem elegi, extat apud

PLINIVM IN HIST. NAT. LIB. VIII. CAP. 5.  
SECT. HARD. 15. 16.

**P**aucissima Scythia gignit inopia fruticum ; pauca contermina illi Germania : insignia tamen boum ferorum genera, iubatos Bisontes 1), excellentique vi et velocitate Vros 2), quibus imperitum vulgus Bubalorum nomen imponit, cum id gignat Africa, vituli potius ceruique quadam similitudine 3). (Sect. Hard. 16.) Septentrio fert et Equorum greges ferorum 4), sicut asinorum Asia et Africa. Praeterea Alcen, ni proceritas aurium et ceruicis distinguat, iumento similem : item natam in Scandinauia insula, nec vñquam visam in hoc vrbe, multis tamen narratam Achlin, haud diffimilem illi, sed nullo suffraginum flexu, ideoque non cubantem, sed acclinem arbori in somno, eaque incisa ad infidias capi ; alias velocitatis memoratae. Labrum ei superius praegrande ; ob id retrograditur in pacendo, ne, in priora tendens, inuoluatur 5). Tradunt in Paeonia feram, quae Bonafus vocetur, equina iuba, cetera tauro similem, cornibus ita in se flexis, vt non vtilia sint pugnae, quapropter fuga sibi auxiliari, reddentem in ea simum, interdum et trium iugerum longitudine, cuius contactus insequentes, vt ignis aliquis, amburat 6).